


» Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:  Buscar E. Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año: Seleccione el Año

Entidad:	GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE PUERTO PECHICHE
Año de Adquisición:	2023
Valor Asignado:	\$ 124,402.1000

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	84.01.07	451600312	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	IMPRESORA MULTIFUNCION A4 CON SISTEMA DE TINTA CONTINUA	2.00	Unidad	250.0000	500.00	C1 C2
2	84.01.04	473310512	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	EQUIPO DE SONIDO Y AMPLIFICACION	1.00	Unidad	2,026.0200	2,026.02	C1 C2 C3
3	77.02.01	713340011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE SEGUROS PARA BIENES INSTITUCIONALES	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C2 C3
4	75.05.01	541220013	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	OBRAS DE INFRAESTRUCTURA	1.00	Unidad	4,667.2900	4,667.29	C1 C2 C3
5	75.01.07	882190014	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	CONSTRUCCION DE GRADERIOS CON ESTRUCTURA METALICOS	5.00	Unidad	5,344.3800	26,721.90	C1 C2
6	75.01.07	882190014	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	CONSTRUCCIONES Y EDIFICACIONES	1.00	Unidad	14,762.6200	14,762.62	C1 C2 C3
7	75.01.05	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	RECONFORMACION DE VIAS	1.00	Unidad	6,500.0000	6,500.00	C1 C2 C3
8	73.14.07	512900031	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	EQUIPOS SISTEMAS Y PAQUETES INFORMATICOS	1.00	Unidad	700.0000	700.00	C2 C3
9	73.14.03	2716001123	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CARPA GRANDE 6X6 CON TUBOS GALVANIZADO O PLEGABLES	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2
10	73.14.03	381210015	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ESTANTERIA PARA ORGANIZAR MATERIALES DIDACTICOS	3.00	Unidad	200.0000	600.00	C1 C2 C3
11	73.14.03	381210013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ESTANTES METALICOS	2.00	Unidad	160.0000	320.00	C1 C2

12	73.14.03	381190011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SILLAS PLASTICAS	5.00	Unidad	16.0000	80.00	C1 C2
13	73.08.13	451700111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPUESTOS Y ACCESORIOS	1.00	Unidad	161.5200	161.52	C1 C2 C3
14	73.08.12	369900026	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIALES DIDACTICOS PARA DESARROLLO DE DESTREZAS CON LOS ADULTOS MAYORES	3.00	Unidad	812.1900	2,436.57	C1 C2 C3
15	73.08.11	421901031	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TUBOS O ALCANTARILLAS	10.00	Unidad	50.0000	500.00	C1 C2 C3
16	73.08.08	481500901	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	INSTRUMENTAL MEDICO MENOR	3.00	Unidad	80.0000	240.00	C1 C2 C3
17	73.08.05	352901042	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALCOHOL AL 70 POR CIENTO	27.00	Unidad	6.0000	162.00	C1 C2 C3
18	73.08.05	271900931	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAJA DE MASCARILLAS QUIRURGICAS X 50	80.00	Unidad	2.0000	160.00	C1 C2 C3
19	73.08.05	353210116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	INSUMOS DE ASEO	10.00	Unidad	15.0000	150.00	C1 C2
20	73.08.05	271900931	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MASCARILLAS KN45	28.00	Unidad	1.0000	28.00	C1 C2 C3
21	73.08.04	321292018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES DE CARTON LOMO 8	10.00	Unidad	2.5000	25.00	C1 C2
22	73.08.04	326000116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CUADERNO UNIVERSITRIOS CUADRICULADOS	2.00	Unidad	1.6000	3.20	C1 C2
23	73.08.04	3891100173	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA FINA	12.00	Unidad	0.2500	3.00	C1 C2
24	73.08.04	3699000112	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GRAPADORA	1.00	Unidad	4.9000	4.90	C1 C2
25	73.08.04	351300111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LITROS DE TINTA PARA IMPRESORA MULTIFUNCION DE TINTA CONTINUA	3.00	Unidad	16.0000	48.00	C1 C2
26	73.08.04	451600212	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PERFORADORA	1.00	Unidad	4.9000	4.90	C1 C2
27	73.08.04	321290418	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESMAS DE HOJAS A4	10.00	Unidad	4.5000	45.00	C1 C2
28	73.08.04	351300015	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TINTA NEGRA PARA IMPRESORA CONTINUA MULTIFUNCIONAL	1.00	Unidad	16.0000	16.00	C1 C2
29	73.08.02	282260017	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BUZO MANGAS LARGAS EN ALGODON	6.00	Unidad	20.0000	120.00	C1 C2
30	73.08.02	2822500124	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CAMISETAS PARA USUARIOS DE LOS PROYECTOS EN ATENCION AL ADULTO MAYOR	135.00	Unidad	11.0000	1,485.00	C1 C2 C3
31	73.08.02	2822500110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CAMISETAS TIPO POLO CON LOGO DE LA INSTITUCION	10.00	Unidad	10.0000	100.00	C1 C2

32	73.08.02	2822500110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CAMISETA TIPO POLO CON LOGO DE LA INSTITUCION	2.00	Unidad	12.5000	25.00	C1 C2
33	73.08.01	215500011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	KIT DE ALIMENTOS NO PERECIBLES PARA USUARIOS DE LOS PROYECTOS EN ATENCION AL ADULTO MAYOR	60.00	Unidad	10.6600	639.60	C3
34	73.07.02	512900021	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ANTIVIRUS	3.00	Unidad	66.6600	199.98	C1
35	73.07.02	979901011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RENOVACION DEL HOSTING PAGINA WEB DEL GAD PARROQUIAL	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1
36	73.06.05	832210117	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	SERVICIO Y DISEÑO DE PROYECTOS	1.00	Unidad	350.0000	350.00	C2 C3
37	73.06.04	839900114	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	FISCALIZACION DE OBRAS	1.00	Unidad	100.0000	100.00	C2 C3
38	73.05.04	548000011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALQUILER DE GALLINETA O RETROEXCAVADORA	1.00	Unidad	3,500.0000	3,500.00	C2 C3
39	73.04.19	547300311	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PINTADA Y RAYADA DE CANCHAS DE USO MULTIPLE EN VARIOS RECINTOS	2.00	Unidad	2,300.0000	4,600.00	C2 C3
40	73.04.17	4219000915	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	CONSTRUCCION DE ALETAS EN ALCANTARIILAS EXISTENTES Y CAMBIO DE ALCANTARILLAS DETERIORADAS	1.00	Unidad	6,300.0000	6,300.00	C2 C3
41	73.04.05	612810013	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LA MOTO DEL GAD PARROQUIAL	1.00	Unidad	100.0000	100.00	C2 C3
42	73.04.04	853300311	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LOS SPLIP DEL GAD PARROQUIAL	10.00	Unidad	150.0000	1,500.00	C2 C3
43	73.04.02	882111022	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PINTADA INTERNA Y EXTERNA DEL EDIFICIO DEL GAD PARROQUIAL ADECUACION POR FILTRACIONES DEL TECHADO EN EL AREA DE TERRAZA Y CAMBIO DE PLANCHAS DE TUMBADO DETERIORADAS DENTRO DEL AUDITORIO	1.00	Unidad	6,300.0000	6,300.00	C2 C3
44	73.04.02	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO DEL GAD PARROQUIAL DE PUERTO PECHICHE Y BAÑOS PÚBLICOS DE LA PARROQUIA PUERTO PECHICHE	1.00	Unidad	18,507.3900	18,507.39	C3
45	73.02.35	632300021	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REFRIGERIOS PARA CAPACITACIONES DE LOS USUARIOS DE LOS PROYECTOS EN ATENCION AL ADULTO MAYOR	1,666.00	Unidad	1.7500	2,915.50	C1 C2 C3
46	73.02.35	632300012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	SERVICIO DE ALIMENTACION DE UNA INGESTA DIARIA PARA LOS USUARIOS DEL PROYECTO ENVEJECIENDO JUNTOS UNIDAD DE ATENCION HEROES DE LA EXPERIENCIA 1 EACA	4,875.00	Unidad	2.5200	12,285.00	C1 C2 C3
47	73.02.05	962200561	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Obra artística, científica o literaria	SERVICIO DEFORTALECIMIENTO Y PROMOCIÓN DE ACTIVIDADES CÍVICAS, CULTURALES, TURÍSTICAS Y PROTOCOLARIAS POR LA CONMEMORACIÓN DE LOS LXVIIAÑOS DE PARROQUIALIZACION DE PUERTO PECHICHEACION	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C2
48	73.02.04	622510013	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ELABORACION DE PERIODICO TIPO REVISTA EN PAPEL COUCHE DONDE SE INFORMAN LAS OBRAS Y GESTIONES DEL GAD PARROQUIAL	1,000.00	Unidad	0.5000	500.00	C1 C2
49	73.02.01	611820011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TRANSPORTE DE PERSONAL	1.00	Unidad	100.0000	100.00	C1 C2 C3
50	73.01.05	842200012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE INTERNET DE LA CASA DEL ADULTO MAYOR	12.00	Unidad	25.0000	300.00	C1 C2 C3

51	73.01.05	842200012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE INTERNET PARA EL EDIFICIO DEL GAD PARROQUIAL	12.00	Unidad	70.0000	840.00	C1 C2 C3
52	71.05.07	831120211	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROMOTOR DE APOYO CONTABLE Y TRIBUTARIO	12.00	Unidad	300.0000	3,600.00	C1 C2 C3
53	57.02.01	713350012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	POLIZA DE FIDELIDAD PUBLICA	1.00	Unidad	250.0000	250.00	C2
54	57.01.02	841210112	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATRICULACION VEHICULAR	1.00	Unidad	50.0000	50.00	C2 C3
55	53.08.05	352901042	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ALCOHOL ANTISEPTICO	1.00	Unidad	1.0000	1.00	C1 C2 C3
56	53.08.05	3693001114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA PARA BAÑO	5.00	Unidad	1.8000	9.00	C1 C3
57	53.08.05	369300118	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDAS PARA BASURA	5.00	Unidad	1.5000	7.50	C1 C3
58	53.08.05	353210116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	INSUMOS DE ASEO	5.00	Unidad	15.0000	75.00	C1 C3
59	53.08.05	321930013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO DOBLE HOJA	3.00	Unidad	2.5000	7.50	C1 C3
60	53.08.04	321292018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR LOMO 8	10.00	Unidad	2.7500	27.50	C1 C3
61	53.08.04	321292013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CARPETAS DE CARTON CON VINCHAS	10.00	Unidad	0.2500	2.50	C1 C3
62	53.08.04	326000968	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CD GRABABLES	9.00	Unidad	1.0000	9.00	C1 C3
63	53.08.04	3692000117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CINTA DE EMBALAJE	2.00	Unidad	1.0000	2.00	C1 C3
64	53.08.04	36990001104	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CINTA MASKING	2.00	Unidad	1.0000	2.00	C1 C3
65	53.08.04	3891100173	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESFEROS AZUL PUNTA FINA	12.00	Unidad	0.2500	3.00	C1 C3
66	53.08.04	326000945	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR TIZA LIQUIDA	10.00	Unidad	0.4000	4.00	C1 C3
67	53.08.04	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESMAS DE HOJAS A4	10.00	Unidad	5.0000	50.00	C1 C3
68	53.08.02	2822500110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAMISetas CON LOGO DEL GAD PARROQUIAL	6.00	Unidad	16.6600	99.96	C1 C2
69	53.07.04	831410513	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE EQUIPOS INFORMATICOS	1.00	Unidad	124.3900	124.39	C1 C2 C3
70	53.07.02	733100011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LICENCIA DE PROGRAMA CONTABLE	1.00	Unidad	225.0000	225.00	C1 C2

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant. U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
------	---------------	-----	-----------	------------	-----------	---------------------	------------------	------------------	---------------	-------------	-----------------	----------	----------	---------

TOTAL: \$0.0000